(in fol.)

Quae Poetae operibus praeponuntur, in allato titulo indicata, quadraginta duo priora voluminis occupant folia, exactius, paginas 80. cum semisse: sermo siquidem Dionis terminatur circa medium primæ faciei folii 41.; secunda ejusdem folii cum toto 42. penitus vacantibus. Signantur haec folia literis Romanis majusculis, cujusmodi etiam sunt notae numericae eisdem adscriptae. Harum extrema est E IIII. Quinque enim sunt horum prolegomenorum scapi; priores quatuor, quaterni, ultimus quinternus.

Poetae opera & ipsa signantur literis & numeris Romanis majusculis; Ilias, simplicibus; Odyssæa & caetera geminatis. Illius signaturae pertinent usque ad Bz IIII., hujus usque ad ETET III., omnesque scapi, praeter ultimum, quaterni sunt; adeoque folia Iliados, 208.; Odyssæae, &c. 190. Et hinc patet commodius hanc editionem. in duo compingi volumina quam in unum, uti factum est in optimo exemplo Casanatensis Bibliothecae. Nullam hactenus editionem Florentinam mihi videre contigit hac pulchriorem; & quod spectat ad typographicum artificium, signaturas cum primis, initia & fines Rapsodiarum, paginarum aequalitatem, & ejusmodi reliqua, hac magis concinne elaboratam, & ab omni confusione magis immunem. Paginarum integrarum lineae sunt numero 39. Inscriptio argumenti cujuslibet Rapsodiae, ipsarumque Rapsodiarum tituli, qui earum ordinem designant, omnes sunt caractere majusculo quadrato; & initio cujuslibet Rapsodiae occurrit spatium vacuum satis amplum ingenti literae capitali continendae destinatum (1). Margines ampli; charta firma valdeque alba. Character Graecus pulcherrimus est, magnitudine Silvii communis, linearum intervalla justae proportionis. Character Latinus Epistolae Bernardi Nerlii, & ipse pulcherrimus. Data est Florentiae Idibus Januariis M. CCCC. LXXXVIII. circa quod tempus verisimiliter incoepit operis impressio, quae absoluta fuit IX. Decembris ejusdem anni. Exitat in Biblioth. privata SS. D. N. PII VI. In Corsiniana, ubi duplex reperitur exemplum, quorum alterum intonsum pertinebat ad F. M. Abb. Nic. de Rossi, in Angelica, &c.

VIII.

(1) Quod etiam factum est in principio Herodoti, Plutarchi, Dion. Chrysofostomi, *Batrachomyomachiae*, & *Hymnorum in Apollinem*. Exemplum Casanat., quod prae manibus habeo,

capitalibus cum impressis, tum manu adjectis prorsus caret. Non dubito autem, quin aliqua existent exempla, quibus calligraphi opera cae adjectae fuerint, noudum a me visa.

FLOREN
TIE.

VIII.

„ DIOGENE, ec. Vita de Philosophi. (*In fine:*) Impressum Florentiæ per nos Magistros Magistrorum Iacobum Caroli Clericum „ Florentinum & Petrum Honofrii de Bonaccursis. Anno Salutis „ MCCCLXXXVIII. nono Calendas Decembris. in 8. (*verius „ in 4^o. par.*)